Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

11 августа  2021  г.

           №18/57-V

	Об исключении членов комиссии с правом решающего голоса из составов  участковых  избирательных  комиссий  Батыревского района

В соответствии подпункта «а» пункта 6 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий (вх. №12 от 18.03.2021 г., вх. №21 от 26.04.2021 г., вх. №59 от 26.07.2021 г., вх.№60 от 28.07.2021 г., вх.№61 от 28.07.2021 г., вх.№62 от 28.07.2021 г., вх.№63 от 29.07.2021 г., вх.№93 от 04.08.2021 г. вх.№121 от 09.08.2021 г.), Батыревская территориальная избирательная  комиссия
РЕШИЛА:
1. Вывести из состава комиссии членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса на основании личных заявлений:

- Пизеневу Наталию Анатольевну – члена УИК №301;

-  Захарову Ларису Анатольевну – члена УИК №322;
- Антонову Наталию Леонидовну – члена УИК №304;

- Урукову Светлану Сергеевну – члена УИК №304;

- Кузнецову Юлию Павловну – члена УИК №320;

- Кротову Надежду Аркадьевну – члена УИК №315;

- Краснову Татьяну Викторовну – члена УИК №342;
- Воробьеву Лилию Петровну – члена УИК № 304;

- Клементьеву Альбину Петровну – члена УИК № 339;

2. Вывести из состава комиссии члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Ширтанова Леонида Михайловича – члена УИК №318, в связи со смертью;

3. Направить настоящее решение для опубликования на страницу Батыревской территориальной избирательной комиссии сайта администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина